
Miejskie Przedsiębiorstwo            Ruda Śląska, 06.12.2022 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

EE/04/U/PN/2022 Świadczenie usług w zakresie dozorowania obiektów 
po byłej KWK „Wawel” przy ul. Szyb Walenty w Rudzie Śląskiej – Rudzie 
(ID 695577) 

Numer 
postępowania 

EE/04/U/PN/2022 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/595577 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

06-12-2022 roku po 
godz. 

09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie wynosi:  
 

EE/04/U/PN/2022 Świadczenie usług w zakresie 
dozorowania obiektów po byłej KWK „Wawel” przy ul. 
Szyb Walenty w Rudzie Śląskiej – Rudzie (ID 695577) 

87 300,00 zł brutto 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożył następujący Wykonawca: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena ofertowa 
90 pkt 

1 

Grupa PROTEKTOM Sp. z o.o. 
41-700 Ruda Śląska 
Ul. Szczęść Boże 62/01 
NIP: 6272758234 
REGON: 380845881 

Netto: 14 600,00 zł na miesiąc  
Należny podatek VAT 3 358,00 

zł na miesiąc  
Brutto: 17 958,00 zł na miesiąc   

2 

IMPROVEX 
Dariusz Kłapczuk 
Ul. Mościckiego 3/8 
40-841 Katowice 
NIP: 6341393357 
REGON: 277948690 

Netto: 15 999,00 zł na miesiąc  
Należny podatek VAT 3 679,77 

zł na miesiąc  
Brutto: 19 678,77 zł na miesiąc 

 
Warunki płatności- zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 


